

1	Izgradnja sekundarne kanalizacijske mreže na području Grada Zadra	900.000,00
2	Troškovi rada nadležnih Upravnih tijela	100.000,00
	UKUPNO	1.200.000,00

Ovaj Program korištenja sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području Grada Zadra za 2018. godinu objavit će se u „Glasniku Grada Zadra“, a stupa na snagu 1. siječnja 2018. godine.

KLASA: 350-01/16-01/45
URBROJ: 2198/01-1-17-4
Zadar, 18. prosinca 2017.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA

PREDSJEDNIK
Zvonimir Vrančić, dr.med. v.r.

Temeljem članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj: 36,95/70/97,128/99,57/00,129/00,59/01,26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04,178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 27. Statuta Grada Zadra ("Glasnik Grada Zadra", br. 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 i 2/15-proč.tekst), **Gradsko vijeće Grada Zadra, na 7. sjednici, održanoj dana 18. prosinca 2017. godine, donosi**

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE GRADA ZADRA ZA 2018. GODINU

Program održavanja komunalne infrastrukture obuhvaća sljedeće komunalne djelatnosti:

- I. – ODVODNJU ATMOSFERSKIH VODA
- II. – ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA
- III. – ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA
- IV. – ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA
- V. – ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE
- VI. – OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI
- VII. – PREVENTIVNU DEZINFEKCIJU, DEZINSEKCIJU I DERATIZACIJU

Opis i opseg poslova s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima i predviđeni financijski iznosi za određene radove prikazani su u ovom Programu posebno za svaku komunalnu djelatnost, kako slijedi:

I. - ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA

OPERACIJA	Jed. mjere	Količina	Dinamika	Sati/j. mjere	Cijena/j. mjere	Ukupno kuna
1. Ručno čišć. rešetki slivnika s odvozom						
mulja na deponiju	kom	5.635	4	0,38	35,00	299.782,00
2. Strojno čišćenje kanala od rešetke do kolektora	m'	17.400	1	0,12	210,00	438.480,00
3. Strojno čišćenje odvojenog sustava	m'	33.600	1	0,10	210,00	705.600,00
4. Crpljenje i odvoz tekućeg taloga	m3	4800	1		42,00	201.600,00

5. Ručno čišćenje kanala natkrivenih betonskim pločama	m'	450	1	0,38	35,00	5.985,00
6. Ručno čišćenje otvorenih kanala	m'	200	6	0,19	35,00	7.980,00
7. Izmjena rešetaka slivnika i poklopaca						
a) zamjena rešetke 40/40	kom	20			400,00	8.000,00
b) zamjena poklopca šahta 60/60	kom	10			700,00	7.000,00
c) zamjena kpt. pokl. s okvirom	kom	5			1.800,00	9.000,00
d) podizanje rešetke ili pokl. na novu niveletu	kom	20			600,00	12.000,00
8. Strojno ispiranje oborinskih slivnika redovito i interventno	h	900			210,00	189.000,00
9. Čišćenje cest.slivnika spec. vozilom	h	1.200			210,00	252.000,00
10. Lokalne intervencije na sustavu, progušćivanje rešetki, manje dogradnje						169.187,00
11. Servisiranje pumpi i agregata u c.p.						220.000,00
12. Održavanje fontana						34.386,00
UKUPNO KUNA + PDV						2.560.000,00
SVEUKUPNO KUNA						3.200.000,00

II. – ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

II-1. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA OBUHVAT PROGRAMA

Ovaj Program obuhvaća čišćenje svih cesta, ulica, trgova, nogostupa, prolaza, otvorenih dvorišta stambenih blokova uključujući i čišćenje pješačkih otoka, zelenih otoka, bankina, parkirališta, biciklističkih staza i svih ostalih površina koje su u javnoj uporabi.

Program također obuhvaća redovito pražnjenje košarica za otpatke, skidanje plakata i osmrtnica, čišćenje autobusnih nadstrešnica, pranje javnih površina i čišćenje snijega i leda na pješačkim površinama.

U otočnim i prigradskim mjesnim odborima čistač je dužan osim čišćenja javnih površina održavati kupališta, naplavne površine mjesnih cisterni koje su u funkciji, groblja, zelene površine uključujući košnju trave ručnom kosom ili trimerom (čistačem), orezivanje grmova i sl.

Ukupan broj čistača na Poluotoku je 11 u dnevnim smjenama, od kojih petorica obavljaju pročišćavanje nedjeljom i blagdanom prema rasporedu koji odredi direktor TD „Čistoća“ d.o.o. U razdoblju od 1.5. do 30.09. uvodi se večernja smjena od 3 čistača.

1. PODRUČJE MO POLUOTOK

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	8	7	25,00	302	422.800,00
2. Pročišćavanje blagdanom i nedjeljom od 7-14 h	čistač	5	7	25,00	63	55.125,00
3. Pročišćavanje radnim danom od 14-21h	čistač	3	7	25,00	302	158.550,00
4. Ručno čišćenje od 1.5 do 30.9. od 17-24 h	čistač	3	7	25,00	153	80.325,00
5. Strojno čišćenje	h		2	100,00	302	60.400,00
6. Usisavanje	h		7	30,00	302	63.420,00
	UKUPNO:					840.620,00

2. PODRUČJE MO VOŠTARNICA

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	3	7	25,00	302	158.550,00
2. Strojno čišćenje	h		1	100,00	302	30.200,00
3. Usisavanje	h		7	30,00	302	63.420,00
UKUPNO:						252.170,00

3. PODRUČJE MO VIŠNJK

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	3	7	25,00	302	158.550,00
2. Strojno čišćenje	h		1	100,00	302	30.200,00
UKUPNO:						188.750,00

4. PODRUČJE MO JAZINE I

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	2	7	25,00	302	105.700,00
2. Strojno čišćenje	h		1	100,00	302	30.200,00
3. Usisavanje	h		7	30,00	302	63.420,00
UKUPNO:						199.320,00

5. PODRUČJE MO BRODARICA

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	2	7	25,00	302	105.700,00
2. Strojno čišćenje	h		1	100,00	302	30.200,00
UKUPNO:						135.900,00

6. PODRUČJE MO JAZINE II (i Kampus)

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	3	7	25,00	302	158.550,00
2. Strojno čišćenje	h		1	100,00	302	30.200,00
UKUPNO:						188.750,00

7. PODRUČJE MO PUNTAMIKA

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	2	7	25,00	302	105.700,00
1. Strojno čišćenje	h		1	100,00	302	30.200,00
UKUPNO:						135.900,00

8. PODRUČJE MO ARBANASI

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
2. Strojno čišćenje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						63.250,00

9. PODRUČJE MO STANOVI

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
2. Strojno čišćenje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						63.250,00

10. PODRUČJE MO BILI BRIG

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	3	7	25,00	302	158.550,00
2. Strojno čišćenje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						168.950,00

11. PODRUČJE MO PLOVANIJA

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

12. PODRUČJE MO MASLINA I VIDIKOVAC

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

13. PODRUČJE MO RIČINA

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

14. PODRUČJE MO SMILJEVAC I POS

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	2	7	25,00	302	105.700,00
UKUPNO:						105.700,00

15. PODRUČJE MO GAŽENICA

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

16. PODRUČJE MO PLOČE

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

17. PODRUČJE MO DRAČEVAC

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

18. PODRUČJE MO DIKLO

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
2. Strojno čišćenje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						63.250,00

19. PODRUČJE MO PETRČANE

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
-----------	--------	----------	------	----------	------	-------------

1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
2. Strojno čišćenje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						63.250,00

20. PODRUČJE MO BOKANJAC I MO NOVI BOKANJAC

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	2	7	25,00	302	105.700,00
2. Strojno čišćenje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						116.100,00

21. PODRUČJE MO KOŽINO

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

22. PODRUČJE MO VELI IŽ

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

23. PODRUČJE MO IST

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

24. PODRUČJE MO MOLAT

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

25. PODRUČJE MO SILBA

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	2	7	25,00	302	105.700,00
UKUPNO:						105.700,00

26. PODRUČJE MO OLIB

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

27. PODRUČJE MO CRNO

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

28. PODRUČJE MO BRGULJE I ZAPUNTEL

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

29. PODRUČJE MO MALI IŽ I MALI IŽ-POROVAC

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

30. PODRUČJE MO CRVENE KUĆE i POS

OPERACIJA	Jed.mj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	2	7	25,00	302	105.700,00
UKUPNO:						105.700,00

31. PODRUČJE MO PREMUDA

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

32. PODRUČJE MO VELA RAVA I MO MALA RAVA

OPERACIJA	Jedmj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno čišćenje 7-14 h	čistač	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

**REKAPITULACIJA
ČIŠĆENJA JAVNIH POVRŠINA**

MJESNI ODBOR	BROJ ČISTAČA	GODIŠNJI IZNOS UKUPNO kn
1. POLUOTOK	11 (+3 sezona)	840.620,00
2. VOŠTARNICA	3	252.170,00
3. VIŠNJIK	3	188.750,00
4. JAZINE I	2	199.320,00
5. BRODARICA	2	135.900,00
6. JAZINE II	3	188.750,00
7. PUNTAMIKA	2	135.900,00
8. ARBANASI	1	63.250,00
9. STANOVI	1	63.250,00
10. BILI BRIG	3	168.950,00
11. PLOVANLIJA	1	52.850,00
12. MASLINA I VIDIKOVAC	1	52.850,00
13. RIČINA	1	52.850,00
14. SMILJEVAC I POS	2	105.700,00
15. GAŽENICA	1	52.850,00
16. PLOČE	1	52.850,00
17. DRAČEVAC	1	52.850,00
18. DIKLO	1	63.250,00
19. PETRČANE	1	63.250,00
20. BOKANJAC I N. BOKANJAC	2	116.100,00
21. KOŽINO	1	52.850,00
22. VELI IŽ	1	52.850,00
23. IST	1	52.850,00

24. MOLAT	1	52.850,00
25. SILBA	2	105.700,00
26. OLIB	1	52.850,00
27. CRNO	1	52.850,00
28. BRGULJE I ZAPUNTEL	1	52.850,00
29. MALI IŽ I MALI IŽ-POROVAC	1	52.850,00
30. CRVENE KUĆE I POS	2	105.700,00
31. PREMUDA	1	52.850,00
32. VELA I MALA RAVA	1	52.850,00
UKUPNO:	57	3.642.160,00 kn

II – 2. SKIDANJE PLAKATA I OSMRTNICA, ČIŠĆENJE OGLASNIH PLOČA I AUTOBUSNIH NADSTREŠNICA

OPIS RADOVA	Jed.mj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Skidanje plakata i osmrtnica, čišćenje oglasnih ploča, čišćenje i pranje autobusnih nadstrešnica i drugo	čistač	2	7	25,00	302	105.700,00
2. Materijalni troškovi						11.280,00
	UKUPNO:					116.980,00

II – 3. PRANJE JAVNIH POVRŠINA

OPIS RADOVA	Jed.mj.	Količina	Cijena	UKUPNO kn
1. Pranje ulica i trgova svaki dan – prema postojećem popisu	tura	1800	110,00	198.000,00
2. Pranje ulica i trgova interventno na području Grada, po potrebi				84.250,00
3. Korištenje ekološkog deterdženta				10.000,00
UKUPNO kn				292.250,00

II – 4. MINI DEPONIJE I AKCIJE

OPIS RADOVA	Jed.mj.		UKUPNO kn
1. Sanacija divljih odlagališta smeća i sudjelovanje u lokalnim akcijama čišćenja prema postojećim jediničnim cijenama iz Programa	paušalno		108.610,00
UKUPNO kn			108.610,00

REKAPITULACIJA

PROGRAMA ODRŽAVANJA ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

POZICIJA	GODIŠNJI IZNOS kuna
II – 1. ODRŽAVANJE ČISTOĆE J.P.	3.642.160,00
II – 2. SKIDANJE PLAKATA I OSMRTNICA	116.980,00
II – 3. PRANJE JAVNIH POVRŠINA	292.250,00
II – 4. MINI DEPONIJE I AKCIJE	108.610,00
UKUPNO	4.160.000,00
+ PDV	
SVEUKUPNO kn	5.200.000,00